Vaieni rodice.

VI ow

Abychom udrzeli v nasi Skolni kuchyni kvalitu, pestrost a vyvazenost
pfipravované stravy, zaroven plnili pozadavky spotrebniho kose a
dodrzovali zasady zdravé vyZivy a také vzhledem k navySovani cen

zakladnich potravin, musime pfistoupit ke zvySeni ceny za stravovani.

Vyse stravného od 1. prosince 2021

Déti MS 3-6 let :

Celodenni stravovani / pfesnidavka, obéd a svadina/
Presnidavka
Obéd

Svadina

Déti MS starsi /déti s odkladem 3kolni dochazky/:

Celodenni stravovani / pfesnidavka, obéd, svacina/
Pfesniddvka
Ohéd

Svacina

V cené je zahrnut i celodenni pitny reZzim.

V Brné dne 10.11.2021

45,- K¢
10,- K&
25,- K&

10,- K¢

49,- Ké
10,- K&
29,- K&

10,- K&




